令和元年度 第１回大阪府立金岡高等学校 学校運営協議会

日 時：令和元年 7月 19日（金）15:00～

              場 所：大阪府立金岡高等学校 校長室

１．校長挨拶

２．出席委員

 山東 功委員  西川 亘委員 上田 かよ委員

西村 純一委員  堀添 泰基委員 岡田 典子委員

３．協議

１） 学校経営計画について

         確認

２） 進路最終結果について

         進路指導について、担任からの情報の均質化を図るような

仕組みを整えてほしい

３） 令和２年度採択教科書について

 確認

４） オーストラリア派遣事業について

    ６名参加

５） その他

部活動状況等

  ４．事務連絡

    守秘義務の確認

    第 2回学校運営協議会について

５．閉会挨拶